
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - MT

EXTRATOS DE ADITIVOS DO MÊS DE OUTUBRO/2015

2º Termo Aditivo do Contrato Nº 198/2013, Pregão Presencial nº 037/2013, Parte: OPORTUNA SERVIÇOS E
TERCERIZAÇÕES LTDA - EPP; O objeto do termo aditivo é prorrogação de Valor e Prazo. Sendo de R$ 237.294,48.
Vigência: 05/10/2014 à 22/10/2015.

2º Termo Aditivo do Contrato Nº 199/2013, Pregão Presencial nº 037/2013, Parte: OPORTUNA SERVIÇOS E
TERCERIZAÇÕES LTDA - EPP; O objeto do termo aditivo é prorrogação de Valor e Prazo. Sendo de R$ 122.787,36.
Vigência: 05/10/2014 à 22/11/2015.

2º Termo Aditivo do Contrato Nº 200/2013, Pregão Presencial nº 037/2013, Parte: OPORTUNA SERVIÇOS E
TERCERIZAÇÕES LTDA - EPP; O objeto do termo aditivo é prorrogação de Valor e Prazo. Sendo de R$ 325.628,04.
Vigência: 05/10/2014 à 22/11/2015.

3º Termo Aditivo do Contrato nº 188/2013, Tomada de Preço nº 010/2013, Parte: PAULO ROCHA DOS SANTOS & CIA
LTDA; O objeto do termo aditivo é acréscimo de valor. Sendo de R$ 28.765,00.

3º Termo Aditivo do Contrato Nº 198/2013, Pregão Presencial nº 037/2013, Parte: OPORTUNA SERVIÇOS E
TERCERIZAÇÕES LTDA - EPP; O objeto do termo aditivo é prorrogação de Valor e Prazo. Sendo de R$ 118.647,24.
Vigência: 22/10/2015 à 22/04/2016.

4º Termo Aditivo do Contrato Nº 040/2014, Pregão Presencial nº 010/2014, Parte: POSTO MONTE SINAI LTDA; O objeto
do termo aditivo é acréscimo de valor. Sendo de R$ 14.102,35.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be0bc08f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:22:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




